16/11/2023, 08:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B96A9184/03AFcWeA4ZZPJxP2_hsLhpniUHhQdDuzNlbGbMPiOkh2vNYdV1Y0RtBAgWUzi… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023-
0028

Estado do Rio Grande do Norte, Prefeitura Municipal de
Tenente Ananias, torna público estar realizando licitação sob a
modalidade de Pregão Eletrônico, que tem como objeto
Contratação de empresa especializada no fornecimento de
combustíveis para atender as necessidades da frota de veículos
pertencentes a prefeitura municipal na cidade de Tenente
Ananias/RN, conforme especificações constantes no Termo de
referência que é parte integrante do Edital, de acordo com o
que determina a legislação vigente, INICIO DO
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 16/11/2023; DATA DA
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/11/2023 às 09:00:00;
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 29/11/2023
às 09:10:00

Obs.: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição no
endereço eletrônico http://www.tenenteananias.rn.gov.br e
www.bbmnet.com.br

TENENTE ANANIAS - RN, 16 de novembro de 2023

ARISTOTELES BARRETO DE ARAUJO SARMENTO
Pregoeiro

Publicado por:
Aristoteles Barreto de Araujo Sarmento

Código Identificador:B96A9184

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/11/2023. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/